
K pronájmu, Byt >7+1, 10 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313198 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Praha 3

Nabízíme k pronájmu samostatný zařízený pokoj o celkové rozloze
10m2, který se nachází ve 2. patře cihlového domu s výtahem v
ulici Řehořova, Žižkov. Byt prošel celkovou rekonstrukcí. Pokoj je
kompletně zařízený moderním nábytkem a je uzamykatelný. V bytě
je celkem 5 pokojů, které mají společnou kuchyň s jídelním
koutem, dvě koupelny se sprchovým koutem a další toaletu. Byt je
plně vybavený včetně pračky, žehličky, prkna, a vybavení na úklid.
Úklid společných prostor je již zahrnut v ceně nájmu, a to jednou
týdně. Vysokorychlostní internet v ceně poplatků.

Byt se nachází v klidné jednosměrné ulici. Výborná rezidenční
lokalita blízko centra s veškerou občanskou vybaveností v dosahu
- obchody, restaurace, kavárny a další. V blízkosti metro a nákupní
centrum Flora. Pár minut chůze od Vysoké školy ekonomické. V
pěší vzdálenosti je park Vítkov a Parukářka. Výborná dopravní
dostupnost: zastávka tramvají Viktoria Žižkov pár minut chůze od
domu, jedna stanice tramvají na hlavní nádraží a 3 stanice na
Václavské náměstí.

Vhodné především pro studenty pro střednědobý pronájem, min. 3
měsíce a déle. Pokoj je volný k pronájmu ihned.

Celková cena: 13.500 Kč + 3.100 Kč poplatky včetně elektřiny a
internetu pro 1 osobu.

Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4313198
Inzerát vydán: 21.02.2025
ID zakázky v RK: 78177
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 10 m2
Užitná plocha: 10 m2
Podlahová plocha: 10 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Špetová, MBA
Tel:

+420774810646
Email:

marcela.spetova@homesw

eethome.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


